
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/10/2021 21/09/2021 21/09/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BBM NET LICITAÇÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO, VISANDO À FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, DE INTERESSE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSÉ RAILON DE SOUZA ARAÚJO

Responsável pela Informação JOSÉ RAILON DE SOUZA ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEOVANE BARROS MENDES

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RAILON DE SOUZA ARAÚJO

Responsável pela Homologação GERMANO DE OLIVEIRA BARROS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/09/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/09/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

21/09/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO DO MARANHÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
VARGEM GRANDE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/10/2021 - HOMOLOGAÇÃO ABERTA

11/10/2021 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

21/09/2021 - 16:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TECOM DISTRIBUIDORA 26.561.755/0001-59 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Vargem Grande
R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

CNPJ: 06.659.080/0001-78 - Tel: (98) 99134.9897 - Site:

R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

https://www.cmvargemgrande.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 05/12/2025 13:21:52



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL PE pdf

SOLICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Vargem Grande
R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

CNPJ: 06.659.080/0001-78 - Tel: (98) 99134.9897 - Site:

R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

https://www.cmvargemgrande.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 05/12/2025 13:21:52


